
 

 

 

OÖTV - JUGENDPOOL 

Preisliste ab 2024 – Medienpräsenz 
 
 
 

JUGENDPOOL-PAKETE 

 - detaillierte Leistungen sh. Mitgliedschaften/Werbepakete – bitte bei Bedarf anfordern! 
 
 

FREUND des OÖTV Jugendpools 
BRONZE –  Paket  Jahresbeitrag ab 1.000 EURO 

 

FÖRDERER -  SILBER –  Paket  Jahresbeitrag ab 2.000 EURO 
 

FÖRDERER -  GOLD –  Paket  Jahresbeitrag ab 3.500 EURO 
 

PARTNER -   DIAMANT –  Paket  Jahresbeitrag ab 5.000 EURO 
mit Präsenz am Briefpapier! 
 
 
 

OÖTV JAHRESBERICHT/THB inkl. Meisterschaftsinfos 

 

Erscheinungstermin: April d.J. (Redaktionsschluss – Mitte Februar) 

Umfang:   ca. 200 Seiten 
Auflage:   ca. 10.000 
Format:   210 x 210 mm 
Ausführung:   Farbdruck 4c 

Preise Inserate:  Größe    Preis* 

    Umschlagseite U4   3.600 EURO 
    Umschlagseite U2   2.000 EURO 
    Umschlagseite U3   2.000 EURO 
    1/1 hoch abfallend od. 184 x 184 1.200 EURO 

    ½ quer od. hoch abfallend     700 EURO 

    1/3 quer od. hoch abfallend     500 EURO 
    Balken 5x    1.000 EURO 
 

*Preise exklusive 20% Umsatzsteuer und 5% Werbeabgabe 
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HOMEPAGE - www.ooetv.at - Basis 2023 
 

 
Uniqe Visits 3.147.569 
Page Impressions 28.935.214 
 
 

Preise Banner  Größe   Preis 

    400 x 250 pixel  1.500 EURO - fixer Platz 
    400 x 150 pixel  1.000 EURO - im Wechsel 
 
 

E-MAILING DIRECT 
 
Aussendung ca. 380 Stück als Anlage zur Vereinsaussendung  500 EURO 
 
 

 OÖTV GOLD-CARD-wird jährlich produziert! 
 ca. 20.000 Cards - detaillierte Informationen siehe Musterprospekt - bitte bei Bedarf anfordern! 
 

 

Erscheinungstermin: April d.J. 

Auflage:   ca. 20.000 Stk. 
Vorder- u. Rückseite: 4-fbg. 
Vertragsdauer:  1 Jahr (1. April d.J. – 31. März d.Fj.) 
 
Preis    2.500 EURO/Jahr 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt: OÖ. TENNISVERBAND  Tel.: +43 732 654400 
  Sekretariat     Fax: +43 732 654440 

  Bockgasse 26   tennis@ooetv.at 
  4020 Linz    www.ooetv.at 
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